
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2013/00643
 

DEL 22/10/2013
 

 

Collegio Sindacale il   
23/10/2013

 Controllo preventivo regionale il   

 
OGGETTO   

 

UFFICIO DI DISCIPLINA PER IL PERSONALE DEL COMPARTO DELL'ASP, COSTITUITO CON DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE 

GENERALE N. 40 DEL 23.1.2013- MODIFICA COSTITUZIONE-

 
 

 

Struttura Proponente Direzione Amministrativa
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare 
  
Gestione del Personale - (VEN) Gestione del Personale - (PZ) 

Gestione del Personale - (LAG) Segreteria Direzionale 
 

   
 
 

 
  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
23/10/2013

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
Luigi Martorano  

____________________ 

Il Funzionario Delegato  
Luigi Martorano

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 2/3 

 

Vista e richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 40 del 23.1.2013 ad oggetto “ Costituzione 

dell’Ufficio di disciplina per il personale del comparto dell’Asp”:  

Ritenuto necessario procedere a variare la composizione dell’Ufficio di disciplina sostituendo il componente 

Piarulli Raffaella da lungo tempo assente ed il segretario del detto Ufficio; 

Ritenuto di ricostituire l’Ufficio di disciplina con le persone sotto indicate, dando atto che è garantita la 

partecipazione dei rappresentanti dei vari ruoli e profili del personale diversa dalla dirigenza:  

1- Maddalena Berardi  Direttore U.O.C. Gestione Personale       PRESIDENTE 

2- Gabriella De Franchi Direttore U.O.C. Affari Legali                  COMPONENTE 

3- Giuseppina Di Virgilio  Infermiere esperto                                COMPONENTE 

4- Giuseppe Pernice    Tecnico radiologia                                    COMPONENTE 

5- Incoronata Rossi      Collaboratore Amm.vo                             COMPONENTE 

6- Leonilde Nobile         Collaboratore Amm.vo                            SEGRETARIO 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:  

                                                          D E L I B E R A 

Di costituire l’Ufficio di disciplina del personale del comparto dell’Asp con le seguenti persone: 

 

        Maddalena Berardi  Direttore U.O.C. Gestione Personale       PRESIDENTE 

      Gabriella De Franchi Direttore U.O.C. Affari Legali                  COMPONENTE 

Giuseppina Di Virgilio  Infermiere esperto                                COMPONENTE 

Giuseppe Pernice    Tecnico radiologia                                    COMPONENTE 

Incoronata Rossi      Collaboratore Amm.vo                             COMPONENTE 

Leonilde Nobile         Collaboratore Amm.vo                            SEGRETARIO 

Di confermare integralmente quanto’ altro stabilito con la richiamata deliberazione n. 40/2013;  

di dare atto che la notifica della presente deliberazione alle persone interessate avverrà a cura della U.O. 

Gestione Personale che provvederà anche all’inserimento nel fascicolo personale; 

 

 

                                                        

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 3/3 

 

 

 

L’Istruttore  
 

 

Cristiana Mecca
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Giuseppe Nicolò Cugno     Mario Marra    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Giuseppe Nicolò Cugno
 

Il Direttore Generale 

Mario Marra
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


